2017 年 7 月 4 日

各 位

会 社 名 大日本住友製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 多田 正世

（コード：4506 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員

ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｵﾌｨｻｰ 樋口 敦子

（大阪：TEL．06－6203－1407）

（東京：TEL．03－5159－3300）

米国連結子会社の商号変更に関するお知らせ

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田 正世）の米国持株会社である連結子会社

Dainippon Sumitomo Pharma America Holdings, Inc.は、2017年7月4日（米国時間）の取締役会において、

下記のとおり商号変更することを決定しましたので、お知らせします。

記

1．新商号： Sumitomo Dainippon Pharma America, Inc.

（旧商号： Dainippon Sumitomo Pharma America Holdings, Inc.）

2．商号変更の理由

当社の英文表記の商号（Sumitomo Dainippon Pharma Co., Ltd.）に合わせることにより、ブランドの統

一を図ります。

3．変更日

2017年7月5日（米国時間）

4．当該子会社の概要

名称 Dainippon Sumitomo Pharma America Holdings, Inc.

代表者 Chair 野村 博

事業内容 持株会社

所在地 米国 デラウェア州ウィルミントン

資本金 1,000米ドル

以 上